[bookmark: _GoBack]（様式４－１）
整理番号　　　　　　　－

住みよい地域づくり支援事業変更申請書

平成　　年　　月　　日

仙台市共同募金委員会長　あて

（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

　このことについて、下記のとおり事業の変更の申請をいたします。

記

申請事業名

	変更理由

添付書類　□　変更事業計画書（様式４・別紙１）
　　　　　　□　変更収支予算書（様式４・別紙２）
　　　　　　□　見積書　　※備品購入の場合のみ

変更事業計画書（様式４・別紙１）
整理番号　　　　　　－

	申請事業名

	事業の目的

	変更後の
事業内容の全体

	変更部分について
	変更前

	変更後

【様式４・別紙２】
助成申請事業　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　　　目
	変更前
	変更後
	説　　　明（品名・内訳・算出根拠）

	収　　入
	共同募金助成金
	,000円
	,000円
	※申請事業経費（Ｂ）の90％上限（Ｂ）×０．９

（千円未満切捨て）

	自己資金

	内訳

	 合　　　計（Ａ）

	支　　　　　出
	申請事業経費
	事務消耗品費

	通信費

	広報費

	会場費・施設借上費

	講師謝礼費

	活動保険料

	会議費

	交通費・旅費

	備品費、資材費、
設備費

	その他（　　　　　）

	合　　　計（Ｂ）

	（Ａ）＝（Ｂ）

※事務消耗品について、単価１万円以上のものは、備品になりますので、科目「備品費、資材費、設備
費」の予算額に入れてください。
※収入合計と支出合計は同額になります。説明部分は、内訳・算出根拠も必ず詳しくご記入ください。